II

eiusdem coherentiis abs prenominato comite (sicuti prelibatum legitur) iuste acquisitis hucque collatis, potissimum quidem ad illustrandum honorem, gloriam atque nomen dei omnipotentis devotis piisque deo dicatis virginibus priorisse scilicet atque adeo toti conventui tam vestalium quam conversarum, que tunc temporis apud dive virginis Marie Montem habitare ac conversari solent, imo in posterum habitaturi sint. Idcirco toti sepedicte iurisdictioni, immunitatibus ac privilegiis, quorum omnium una cum suis pertinentiis nos nostrique heredes ius ac potestatem qualemcunque haberemus atque habere possemus, plane abrenunciamus. Notum sit insuper omnibus singulisque, quod neque nos vel nostri heredes neque successores qualescumque de prefatis virginibus, sororibus, conversisve pretacti monasterii, antum abest de illarum succedentibus, ullum servitium sive ratione advocatie illius cenobii sive alicuius predii, quod eidem pertinet, qualecunque illud sit, vel quocunque vocetur nomine, efflagitare aut urgere debeamus. Itaque in horum omnium efficax et manifestum argumentum, imo ut cuncta prescripta absque ullo constent fuco, robur suum obtineant adeoque firma perdurent, presentes literas nostro proprio prenominatique comitis secreto communiendas obsignandasque duximus. Hec omnia autem peracta sunt Constantie ante portam ordinis Predicatorum, in presentia F. Alberti de Lewental, instituti Predicatorum, nec non domini^a capellani earundem sacratarum virginum conversarumque apud Montem predictum habitantium, atque adeo Wernheri de Raderai una cum Alberto de Kestenbach multisque aliis honestis viris.

 Date a nato Christo anno supra millesimum ducentesimum sexagesimo quinto, decimo octavo Aprilis.

—

Bei dem Text handelt es sich um eine weitere Ausfertigung der Urkunde Nr. 1806 (WUB, Bd. VI, S. 195–197), d.d. 18. April 1265, die ziemlich von dieser ersten Ausfertigung abweicht. Sie ist abschriftlich in zwei Abschriften des 16. Jahrhunderts sowie in einer größeren Anzahl von neueren Übersetzungen überliefert. Zwei dieser Übersetzungen aus dem 16. und 17. Jahrhundert nennen die drei Grafen Rudolf, Ulrich und Hugo von Montfort miteinander.

 Das Dokument enthält eine Reihe in jener Zeit nicht oder weniger gebräuchlicher Ausdrücke und Redewendungen sowie starke grammatikalische Fehler, erzählt auch sehr auffallend zuerst von zwei Grafen von Montfort, während es im weiteren Verlauf nur von einem solchen Grafen spricht. Die Urkunde kann sicherlich wenig Anspruch auf Echtheit machen.